5

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03.11.2011 г. №3391-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 24.03.2011 г. № 882-п/1 «Об утверждении лимитов
на водопотребление и водоотведение для учреждений,
финансируемых за счет средств бюджета

городского округа Тольятти на 2011 год»

В целях упорядочения расходов, связанных с водопотреблением и водоотведением учреждениями, подведомственными департаменту по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии, финансируемыми за счет средств бюджета городского округа Тольятти, согласно Правилам пользования системами коммунального водоснабжения и канализации в Российской Федерации, утвержденным постановлением Правительства РФ
от 12.02.99 г. № 167, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление мэрии городского округа Тольятти от 24.03.2011 г. № 882-п/1 «Об утверждении лимитов на водопотребление и водоотведение для учреждений, финансируемых за счет средств бюджета городского округа Тольятти на 2011 год», изложив раздел «Семья и дем.развитие» приложения «Лимиты на водопотребление и водоотведение на 2011 год для учреждений, финансируемых за счет бюджета городского округа» к постановлению в новой редакции (приложение).
2. Департаменту по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии (Лысова С.В.) организовать работу по внесению изменений в договоры на текущий финансовый год подведомственными учреждениями с поставщиками услуг по водопотреблению и водоотведению в соответствии с утвержденными лимитами.
3. Департаменту финансов мэрии (Гильгулин Г.В.) финансирование расходов по водопотреблению и водоотведению производить в пределах средств, утвержденных в бюджете городского округа Тольятти на 2011 год.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков

	,

	                              Приложение к постановлению мэрии №3391-п/1 от 03.11.2011г.

	Лимиты на водопотребление и водоотведение на 2011 год для учреждений,

	финансируемых за счет средств  бюджета городского округа

	Наименование учреждения
	Поставщик
	Наименование энергоресурса
	2011г, натуральное выражение (куб.м.)
	2011, стоимостное выражение (тыс.руб)

	1
	2
	3
	4
	5

	Семья и дем. развитие

	МКУ "Центр социальной помощи семье и детям Центрального района городского округа Тольятти" Карбышева, 9
	ООО "Департамент ЖКХ"
	водопотребление
	168,00
	2,01

	водоотведение
	168,00
	3,295

	МКУ "Центр социальной помощи семье и детям Комсомольского района городского округа Тольятти" Никонова, 2
	ООО "Департамент ЖКХ"
	водопотребление
	221,00
	2,644

	водоотведение
	221,00
	4,334

	МКУ "Центр социальной помощи семье и детям Автозаводского района городского округа Тольятти", Московский пр-т,61
	ООО "Управляющая компания № 2 ЖКХ"
	водопотребление
	9,000
	0,104

	водоотведение
	17,000
	0,176

	МКУ "Центр социальной помощи семье и детям Автозаводского района городского округа Тольятти", 40 лет Победы ,98
	ООО "Управляющая компания № 1 ЖКХ"
	водопотребление
	52,130
	0,603

	водопотребление
	59,730
	0,617

	МКУ "Центр социальной помощи семье и детям Автозаводского района городского округа Тольятти",Маршала Жукова,30
	ООО "Управляющая компания № 2 ЖКХ"
	водопотребление
	40,870
	0,473

	водоотведение
	51,27
	0,529

	МКУ "Центр социальной помощи семье и детям  городского округа Тольятти", К.Маркса, 40
	ООО "Волжские коммунальные системы"
	водопотребление
	393,00
	4,702

	водоотведение
	393,00
	7,707

	Итого по отрасли:
	водопотребление
	884,00
	10,54

	водоотведение
	910,00
	16,66